Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº. 026/2023.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, designado pelo Decreto Municipal n°
4.004/2023, torna público o resultado da sessão que teve abertura na data de 05/102023, licitação na modalidade de
Pregão Eletrônico Para Registro de Preços, cujo objeto é Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de
Equipamentos de Informática para a informatização do CEO - Centro de Especialidades Odontológicas da Secretaria
Municipal de Saúde, referente a Proposta Nº11802.719000/1220-05, Município de Água Boa-MT, teve como vencedoras as
empresas: ERICA DE FATIMA GENTIL - CNPJ: 36.656.877/0001-82 com o lote: 4 , IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE
PAPÉIS LTDA ME - CNPJ: 20.081.724/0001-14, com o lote: 1, DK INFORMATICA LTDA  - CNPJ;  48.373.392/0001-60
com o lote: 2, MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 50.247.672/0001-74 com o lote: 3.

Água Boa/MT, 06 de outubro de 2023.

Roberto Cardoso

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8b6543a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:16:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial